
 
Öffentliche Bekanntmachung 

Zugelassene Wahlvorschläge für die Integrationsausschusswahl am 14.09.2025 

Nach der Wahlordnung zur Durchführung der Integrationsausschusswahl gebe ich bekannt, dass der Wahlausschuss in 
seiner Sitzung am 15.07. 2025 folgende Wahlvorschläge für die Integrationsausschusswahl in Iserlohn zugelassen hat: 

 

 
Wahl-
vor-
schl. 
Nr. 

Name                                                             
E-Mail 

Geburtsjahr, 
Geburtsort 

Staatsangehörigkeit PLZ Wohnort 

      

Einzelbewerberin: Brenken, Monique-Shirin     

1 Brenken, Monique-Shirin 
askomi123@gmail.com 

2006 
Iserlohn 

deutsch 58644 Iserlohn 

      

Einzelbewerberin: Radojčić, Diana     

1 Radojčić, Diana 
didi2985@web.de 

1985 
Iserlohn 

deutsch 58636 Iserlohn 

      

Einzelbewerberin: Finke, Svenja     

1 Finke, Svenja 
story@gmx.de 

1985 
Iserlohn 

deutsch, 
italienisch 

58638 Iserlohn 

      

Einzelbewerberin: Finke, Jana Norina     

1 Finke, Jana Norina 
jananorina@gmx.net 

2004 
Iserlohn 

deutsch, 
italienisch 

58638 Iserlohn 

      

Soziale Gerechtigkeit Iserlohn (SGI)     

1 Alaiz, Ayman 
alaiz@outlook.de 

2001 
Iserlohn 

deutsch, 
marokkanisch 

58636 Iserlohn 

2 Omairatte, Scherin 
scherin.omairatte@gmail.com 

2001 
Iserlohn 

deutsch, 
libanesisch 

58636 Iserlohn 

3 Topouz Ismail Oglou, Imran Mustafa 
imran1998@t-online.de 

1998 
Hagen 

deutsch, 
griechisch 

58644 Iserlohn 

4 Çakir, Sinan 
scakir@gmx.de 

2003 
Iserlohn 

deutsch, 
türkisch 

58644 Iserlohn 

5 Kitay, Derya 
derya-kitay@hotmail.de 

1986 
Iserlohn 

türkisch 58642 Iserlohn 

6 Sekeris, Chrisovalantis 
chrisovalantis.sekeris@gmail.com 

2004 
Iserlohn 

deutsch, 
türkisch 

58642 Iserlohn 

7 Khan-Özkök, Mubarra Munir 
chandmi@web.de 

1982 
Wolverhampton, 
Vereinigtes 
Königreich 

deutsch, 
britisch 

58636 Iserlohn 

8 Kitay, Ahmet 
ahmed_kitay@hotmail.de 

1991 
Hagen Stadtteil 
Hohenlimburg 

türkisch 58642 Iserlohn 

9 Papagianni, Wassiliki 
wassiliki.papagianni@hotmail.com 

1982 
Iserlohn 

deutsch, 
griechisch 

58642 Iserlohn 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkische Gemeinde Iserlohn     

1 Atay, Ercan 
ercan.atay@web.de 

1962 
Bolu, Türkei 

deutsch 58636 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Zarzour, Louay 
louay-99@hotmail.com 

1996 
Damaskus, Syrien 

deutsch, 
syrisch 

58636 Iserlohn 

2 Aslan, Muhammed 
aslan.muhammed@gmx.de 

1990 
Iserlohn 

deutsch 58638 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Akol, Tamer 
fener971@yahoo.de 

1971 
Bigge-Olsberg 
jetzt Olsberg 

deutsch 58636 Iserlohn 

3 Zarzour, Louay 
louay-99@hotmail.com 

1996 
Damaskus, Syrien 

deutsch, 
syrisch 

58636 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Tekin, Coşkun 
coskun39@web.de 

1978 
Iserlohn 

deutsch 58644 Iserlohn 

4 Akol, Tamer 
fener971@yahoo.de 

1971 
Bigge-Olsberg 
jetzt Olsberg 

deutsch 58636 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Aslan, Muhammed 
aslan.muhammed@gmx.de 

1990 
Iserlohn 

deutsch 58638 Iserlohn 

5 Tekin, Coşkun 
coskun39@web.de 

1978 
Iserlohn 

deutsch 58644 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Atay, Ercan 
ercan.atay@web.de 

1962 
Bolu, Türkei 

deutsch 58636 Iserlohn 

      

DieISERLOHNER e.V.     

1 Joithe, Hubert 
h.joithe@dieiserlohner.de 

1950 
Nordenham 

deutsch 58642 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Brauer, Hans-Lothar 
h-l.brauer@dieiserlohner.de 

1958 
Essen 

deutsch 58638 Iserlohn 

2 Brauer, Hans-Lothar 
 h-l.brauer@dieiserlohner.de 

1958 
Essen 

deutsch 58638 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Joithe, Hubert 
h.joithe@dieiserlohner.de 

1950 
Nordenham 

deutsch 58642 Iserlohn 

3 Mücke, Cornelia 
c.muecke@dieiserlohner.de 

1963 
Iserlohn 

deutsch 58636 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Scholl, Katharina 
k.scholl@dieiserlohner.de 

1993 
Bochum 

deutsch 58644 Iserlohn 

4 Scholl, Katharina 
k.scholl@dieiserlohner.de 

1993 
Bochum 

deutsch 58644 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Mücke, Cornelia 
c.muecke@dieiserlohner.de 

1963 
Iserlohn 

deutsch 58636 Iserlohn 



5 Jimenez Albarrán, Marcel 
m.jimenez@dieiserlohner.de 

1995 
Hagen 

deutsch, 
spanisch 

58638 Iserlohn 

  Stellvertreter: 
Joithe, Hubert 
h.joithe@dieiserlohner.de 

1950 
Nordenham 

deutsch 58642 Iserlohn 

      

Einzelbewerber: Eroğlu, Nurullah     

1 

Eroğlu, Nurullah 
nurullaheroglu@gmail.com 

1978 
Iserlohn 

türkisch 58642 Iserlohn 

 

 
 

Iserlohn, den 23.07.2025  

Der Wahlleiter 

In Vertretung 

 

 
Thorsten Grote 
 
 


